[image: image1.jpg]CIDADE NATUREZA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm1@cmsls.sp.gov.br

São Lourenço da Serra, 02 DE DEZEMBRO DE 2019.

Ofício nº 0101/2019.

Ao Exmo. Sr.
Ary Antonio Despezzio Cintra
Prefeito

Ref.: Reunião

Prezado Senhor:
Convidamos Vossa Excelência para uma reunião na Câmara Municipal, no dia 04 de dezembro de 2019 às 9h, a fim de tratarmos assuntos referentes à Saúde do município, tendo em vista os últimos acontecimentos do fim de semana na UBS Central, onde vários munícipes reclamaram da falta de médicos na emergência.

Contamos com a presença de V. Excelência, no intuito de esclarecermos todas as dúvidas referentes ao assunto. Ao ensejo, renovamos votos de estima e apreço.

Cordialmente,

___________________________________
José Clarisvaldo Santos
Vereador

__________________________

  __________________________

       Clodoaldo Antonio Braz

Fabiana Cremm Neves Santana

Vereador                                                        Vereadora
____________________________

 ____________________________

       Laercio da Costa Hinojosa

      Vanderley Fermino Mendes

Vereador

Vereador
__________________________

  _________________________

Gerson de Camargo
   Leandro José de Jesus

Vereador
Vereador
__________________________
         _____________________________

    Ademir Zago da Silva

          Henrique Ezequiel Ribeiro Neto

Vereador                                                        Vereador